



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 979 974 167  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SKEIDAR SKEDSMO AS  
Forretningsadresse: Furuholtet 1  
2020 SKEDSMOKORSET

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rolf Mo Skaurum  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.03.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.07.2023



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK   | Note | 2021              | 2020     |
|--|------|-------------------|----------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                                      |      |                   |          |
| <b>Inntekter</b>   |      |                   |          |
| Salgsinntekt   |      | 33 445 471        |          |
| Annen driftsinntekt  |      | 778 372           |          |
| <b>Sum inntekter</b>   |      | <b>34 223 843</b> |          |
| <b>Kostnader</b>   |      |                   |          |
| Varekostnad  |      | 19 483 945        |          |
| Lønnskostnad   |      | 4 499 285         |          |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler |      | 71 600            |          |
| Annen driftskostnad  |      | 10 297 525        |          |
| <b>Sum kostnader</b>   |      | <b>34 352 355</b> |          |
| <b>Driftsresultat</b>  |      | <b>-128 512</b>   |          |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>                    |      |                   |          |
| Annen renteinntekt   |      | 722               |          |
| <b>Sum finansinntekter</b>                                   |      | <b>722</b>        |          |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern                     |      | 37 246            |          |
| Annen rentekostnad   |      | 2 076             |          |
| Annen finanskostnad  |      | 2 375             |          |
| <b>Sum finanskostnader</b>                                   |      | <b>41 697</b>     |          |
| <b>Netto finans</b>  |      | <b>-40 975</b>    |          |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>                   |      | <b>-169 487</b>   | <b>0</b> |
| Skattekostnad på ordinært resultat                           |      | -36 670           |          |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>                 |      | <b>-132 817</b>   | <b>0</b> |
| <b>Årsresultat</b>   |      | <b>-132 817</b>   | <b>0</b> |



### Balanse

| Beløp i: NOK  | Note | 2021             | 2020     |
|---|------|------------------|----------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                                  |      |                  |          |
| <b>Anleggsmidler</b>  |      |                  |          |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                               |      |                  |          |
| Utsatt skattefordel   |      | 401 447          |          |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>                           |      | <b>401 447</b>   |          |
| <b>Varige driftsmidler</b>                                  |      |                  |          |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom                     |      | 55 000           |          |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende |      | 91 400           |          |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                              |      | <b>146 400</b>   |          |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                                    |      | <b>547 847</b>   | <b>0</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>   |      |                  |          |
| <b>Varer</b>  |      |                  |          |
| Varer   |      | 6 304 734        |          |
| <b>Sum varer</b>  |      | <b>6 304 734</b> |          |
| <b>Fordringer</b>   |      |                  |          |
| Kundefordringer   |      | 108 356          |          |
| Andre fordringer  |      | 389 037          |          |
| <b>Sum fordringer</b>                                       |      | <b>497 393</b>   |          |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>                  |      |                  |          |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende                         |      | 6 803            |          |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>              |      | <b>6 803</b>     |          |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                                     |      | <b>6 808 930</b> | <b>0</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>  |      | <b>7 356 777</b> | <b>0</b> |

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

| <b>Beløp i: NOK</b>             | <b>Note</b> | <b>2021</b>       | <b>2020</b> |
|---------------------------------|-------------|-------------------|-------------|
| Selskapskapital                 |             | 2 700 000         |             |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b> |             | <b>2 700 000</b>  |             |
| <b>Opptjent egenkapital</b>     |             |                   |             |
| Udekket tap                     |             | 1 056 506         |             |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b> |             | <b>-1 056 506</b> |             |
| <b>Sum egenkapital</b>          |             | <b>1 643 494</b>  | <b>0</b>    |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>     |             | <b>0</b>          | <b>0</b>    |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>         |             |                   |             |
| Leverandørgjeld                 |             | 1 153 139         |             |
| Skyldige offentlige avgifter    |             | 603 461           |             |
| Annen kortsiktig gjeld          |             | 3 956 683         |             |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>     |             | <b>5 713 283</b>  |             |
| <b>Sum gjeld</b>                |             | <b>5 713 283</b>  | <b>0</b>    |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b> |             | <b>7 356 777</b>  | <b>0</b>    |



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 487694

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 979 974 167  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SKEIDAR SKEDSMO AS  
Forretningsadresse: Furuholtet 1  
2020 SKEDSMOKORSET

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rolf Mo Skaurum  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.03.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.06.2022



Organisasjonsnr: 979 974 167  
SKEIDAR SKEDSMO AS

## RESULTATREGNSKAP

| <b>Beløp i: NOK</b>  | <b>Note</b> | <b>2021</b>       | <b>2020</b> |
|--|-------------|-------------------|-------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                                      |             |                   |             |
| <b>Inntekter</b>   |             |                   |             |
| Salgsinntekt   |             | 33 445 471        |             |
| Annen driftsinntekt  |             | 778 372           |             |
| <b>Sum inntekter</b>   |             | <b>34 223 843</b> |             |
| <b>Kostnader</b>   |             |                   |             |
| Varekostnad  |             | 19 483 945        |             |
| Lønnskostnad   |             | 4 499 285         |             |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler |             | 71 600            |             |
| Annen driftskostnad  |             | 10 297 525        |             |
| <b>Sum kostnader</b>   |             | <b>34 352 355</b> |             |
| <b>Driftsresultat</b>  |             | <b>-128 512</b>   |             |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>                    |             |                   |             |
| Annen renteinntekt   |             | 722               |             |
| <b>Sum finansinntekter</b>                                   |             | <b>722</b>        |             |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern                     |             | 37 246            |             |
| Annen rentekostnad   |             | 2 076             |             |
| Annen finanskostnad  |             | 2 375             |             |
| <b>Sum finanskostnader</b>                                   |             | <b>41 697</b>     |             |
| <b>Netto finans</b>  |             | <b>-40 975</b>    |             |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>                   |             | <b>-169 487</b>   | <b>0</b>    |
| Skattekostnad på ordinært resultat                           |             | -36 670           |             |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>                 |             | <b>-132 817</b>   | <b>0</b>    |
| <b>Årsresultat</b>   |             | <b>-132 817</b>   | <b>0</b>    |



Organisasjonsnr: 979 974 167  
SKEIDAR SKEDSMO AS

## BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--------------|------|------|------|
|--------------|------|------|------|

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

|                                   |  |                |  |
|-----------------------------------|--|----------------|--|
| Utsatt skattefordel               |  | 401 447        |  |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b> |  | <b>401 447</b> |  |

##### Varige driftsmidler

|   |  |                |  |
|---|--|----------------|--|
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom                     |  | 55 000         |  |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende |  | 91 400         |  |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                              |  | <b>146 400</b> |  |

|                          |  |                |          |
|--------------------------|--|----------------|----------|
| <b>Sum anleggsmidler</b> |  | <b>547 847</b> | <b>0</b> |
|--------------------------|--|----------------|----------|

#### Omløpsmidler

##### Varer

|                  |  |                  |  |
|------------------|--|------------------|--|
| Varer            |  | 6 304 734        |  |
| <b>Sum varer</b> |  | <b>6 304 734</b> |  |

##### Fordringer

|                       |  |                |  |
|-----------------------|--|----------------|--|
| Kundefordringer       |  | 108 356        |  |
| Andre fordringer      |  | 389 037        |  |
| <b>Sum fordringer</b> |  | <b>497 393</b> |  |

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

|  |  |              |  |
|--|--|--------------|--|
| Bankinnskudd, kontanter og lignende            |  | 6 803        |  |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |  | <b>6 803</b> |  |

|                         |  |                  |          |
|-------------------------|--|------------------|----------|
| <b>Sum omløpsmidler</b> |  | <b>6 808 930</b> | <b>0</b> |
|-------------------------|--|------------------|----------|

|                      |  |                  |          |
|----------------------|--|------------------|----------|
| <b>SUM EIENDELER</b> |  | <b>7 356 777</b> | <b>0</b> |
|----------------------|--|------------------|----------|

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

|                                 |  |                  |  |
|---------------------------------|--|------------------|--|
| Selskapskapital                 |  | 2 700 000        |  |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b> |  | <b>2 700 000</b> |  |

##### Opptjent egenkapital

|                                 |  |                   |  |
|---------------------------------|--|-------------------|--|
| Udekket tap                     |  | 1 056 506         |  |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b> |  | <b>-1 056 506</b> |  |



|                                 |                  |          |
|---------------------------------|------------------|----------|
| Sum egenkapital                 | 1 643 494        | 0        |
| Sum langsiktig gjeld            | 0                | 0        |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>         |                  |          |
| Leverandørgjeld                 | 1 153 139        |          |
| Skyldige offentlige avgifter    | 603 461          |          |
| Annen kortsiktig gjeld          | 3 956 683        |          |
| Sum kortsiktig gjeld            | 5 713 283        |          |
| Sum gjeld                       | 5 713 283        | 0        |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b> | <b>7 356 777</b> | <b>0</b> |



Organisasjonsnr: 979 974 167  
SKEIDAR SKEDSMO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
9.00

| <u>Sum</u>                      | <u>Beløp</u>                                   |
|---------------------------------|--|
| <u>Balanseført verdi 31.12.</u> | <u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u> |

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

| <u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|--|--------------|------------------|
|--|--------------|------------------|

|   |              |                  |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

|   |              |                  |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

|   |              |                  |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

| <u>Pantstillelse</u> | <u>Beløp</u> |
|----------------------|--------------|
|----------------------|--------------|

|                                  |               |                  |                         |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|
| <u>Beholdning av egne aksjer</u> | <u>Antall</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Andel av aksjek.</u> |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|

**SKEIDAR SKEDSMO AS****RESULTATREGNSKAP 01.01-31.12**

|                                   | NOTE | 2021                   |         | 2020                  |         |
|-----------------------------------|------|------------------------|---------|-----------------------|---------|
| <b>Driftsinntekter</b>            |      |                        |         |                       |         |
| Salgsinntekter                    |      | 33 445 471             | 100,0 % | 34 922 410            | 100,0 % |
| Andre driftsinntekter             |      | 778 372                | 2,3 %   | 775 227               | 2,2 %   |
| Sum driftsinntekter               |      | <u>34 223 843</u>      | 102,3 % | <u>35 697 637</u>     | 102,2 % |
| <b>Driftskostnader</b>            |      |                        |         |                       |         |
| Varekostnad                       | 8    | 19 483 945             | 58,3 %  | 20 123 172            | 57,6 %  |
| Lønn og andre personalkostnader   | 7    | 4 499 285              | 13,5 %  | 4 707 702             | 13,5 %  |
| Avskrivninger                     | 4    | 71 600                 | 0,2 %   | 69 349                | 0,2 %   |
| Andre driftskostnader             | 4,8  | 10 297 525             | 30,8 %  | 9 725 552             | 27,8 %  |
| Sum driftskostnader               |      | <u>34 352 355</u>      | 102,7 % | <u>34 625 775</u>     | 99,2 %  |
| Driftsresultat                    |      | <u>-128 512</u>        | -0,4 %  | <u>1 071 862</u>      | 3,1 %   |
| <b>Finansposter</b>               |      |                        |         |                       |         |
| Renteinntekter konsern            |      | 722                    | 0,0 %   | 8 698                 | 0,0 %   |
| Rentekostnader konsern            |      | -37 246                | -0,1 %  | -7 782                | 0,0 %   |
| Andre rentekostnader              |      | -2 076                 | 0,0 %   | -4 568                | 0,0 %   |
| Andre finanskostnader             |      | -2 375                 | 0,0 %   | -2 382                | 0,0 %   |
| Netto finansposter                |      | <u>-40 975</u>         | -0,1 %  | <u>-6 034</u>         | 0,0 %   |
| <b>Resultat før skattekostnad</b> |      | <u>-169 487</u>        | -0,5 %  | <u>1 065 828</u>      | 3,1 %   |
| Skattekostnad                     | 9    | <u>36 670</u>          | 0,1 %   | <u>-235 569</u>       | -0,7 %  |
| <b>Årsresultat</b>                | 3    | <u><u>-132 817</u></u> | -0,4 %  | <u><u>830 259</u></u> | 2,4 %   |

Visma Addo identifikasjonsnummer: a161df1d-fd4a-45f6-affe-eae22a802de2

**SKEIDAR SKEDSMO AS****BALANSE**

|                               | <u>NOTE</u> | <u>31.12.21</u>         |                       | <u>31.12.20</u>         |                       |
|-------------------------------|-------------|-------------------------|-----------------------|-------------------------|-----------------------|
| <b>EIENDELER</b>              |             |                         |                       |                         |                       |
| <b>ANLEGGSMIDLER</b>          |             |                         |                       |                         |                       |
| <b>Immaterielle eiendeler</b> |             |                         |                       |                         |                       |
| Utsatt skattefordel           | 9           | 401 447                 | 5,5 %                 | 364 777                 | 5,1 %                 |
| Sum immaterielle eiendeler    |             | <u>401 447</u>          | <u>5,5 %</u>          | <u>364 777</u>          | <u>5,1 %</u>          |
| <b>Varige driftsmidler</b>    |             |                         |                       |                         |                       |
| Påkostning leide lokaler      | 4,6         | 55 000                  | 0,7 %                 | 64 300                  | 0,9 %                 |
| Andre driftsmidler            | 4,6         | 91 400                  | 1,2 %                 | 153 700                 | 2,1 %                 |
| Sum varige driftsmidler       |             | <u>146 400</u>          | <u>2,0 %</u>          | <u>218 000</u>          | <u>3,0 %</u>          |
| <b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>      |             | <u><b>547 847</b></u>   | <u><b>7,4 %</b></u>   | <u><b>582 777</b></u>   | <u><b>8,1 %</b></u>   |
| <b>OMLØPSMIDLER</b>           |             |                         |                       |                         |                       |
| <b>Varer</b>                  |             |                         |                       |                         |                       |
| Varebeholdning                | 6           | 6 304 734               | 85,7 %                | 5 861 199               | 81,2 %                |
| Sum varer                     |             | <u>6 304 734</u>        | <u>85,7 %</u>         | <u>5 861 199</u>        | <u>81,2 %</u>         |
| <b>Fordringer</b>             |             |                         |                       |                         |                       |
| Kundefordringer               | 6           | 108 356                 | 1,5 %                 | 50 389                  | 0,7 %                 |
| Andre kortsiktige fordringer  | 5           | 389 037                 | 5,3 %                 | 718 014                 | 9,9 %                 |
| Sum fordringer                |             | <u>497 393</u>          | <u>6,8 %</u>          | <u>768 403</u>          | <u>10,6 %</u>         |
| <b>Likvider</b>               |             |                         |                       |                         |                       |
| Betalingsmidler               |             | 6 803                   | 0,1 %                 | 7 390                   | 0,1 %                 |
| Sum likvider                  |             | <u>6 803</u>            | <u>0,1 %</u>          | <u>7 390</u>            | <u>0,1 %</u>          |
| <b>SUM OMLØPSMIDLER</b>       |             | <u><b>6 808 930</b></u> | <u><b>92,6 %</b></u>  | <u><b>6 636 992</b></u> | <u><b>91,9 %</b></u>  |
| <b>SUM EIENDELER</b>          |             | <u><b>7 356 777</b></u> | <u><b>100,0 %</b></u> | <u><b>7 219 769</b></u> | <u><b>100,0 %</b></u> |

Visma Addo identifikasjonsnummer: a161df1d-fd4a-45f6-affe-eae22a802de2

**SKEIDAR SKEDSMO AS****BALANSE**

|                                 | <u>NOTE</u> | <u>31.12.21</u>                |                              | <u>31.12.20</u>                |                              |
|---------------------------------|-------------|--------------------------------|------------------------------|--------------------------------|------------------------------|
| <b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>     |             |                                |                              |                                |                              |
| <b>EGENKAPITAL</b>              |             |                                |                              |                                |                              |
| <b>Innskutt egenkapital</b>     |             |                                |                              |                                |                              |
| Selskapskapital                 | 2,3         | 2 700 000                      | 36,7 %                       | 2 700 000                      | 37,4 %                       |
| Sum innskutt egenkapital        |             | <u>2 700 000</u>               | <u>36,7 %</u>                | <u>2 700 000</u>               | <u>37,4 %</u>                |
| <b>Opptjent egenkapital</b>     |             |                                |                              |                                |                              |
| Udekket tap                     | 3           | -1 056 506                     | -14,4 %                      | -923 689                       | -12,8 %                      |
| Sum opptjent egenkapital        |             | <u>-1 056 506</u>              | <u>-14,4 %</u>               | <u>-923 689</u>                | <u>-12,8 %</u>               |
| <b>SUM EGENKAPITAL</b>          |             | <u><b>1 643 494</b></u>        | <u><b>22,3 %</b></u>         | <u><b>1 776 311</b></u>        | <u><b>24,6 %</b></u>         |
| <b>GJELD</b>                    |             |                                |                              |                                |                              |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>         |             |                                |                              |                                |                              |
| Leverandørgjeld                 | 5           | 1 153 139                      | 15,7 %                       | 2 345 108                      | 32,5 %                       |
| Skyldige offentlige avgifter    |             | 603 461                        | 8,2 %                        | 554 878                        | 7,7 %                        |
| Annen kortsiktig gjeld          | 5           | 3 956 683                      | 53,8 %                       | 2 543 472                      | 35,2 %                       |
| Sum kortsiktig gjeld            |             | <u>5 713 283</u>               | <u>77,7 %</u>                | <u>5 443 458</u>               | <u>75,4 %</u>                |
| <b>SUM GJELD</b>                |             | <u><b>5 713 283</b></u>        | <u><b>77,7 %</b></u>         | <u><b>5 443 458</b></u>        | <u><b>75,4 %</b></u>         |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b> |             | <u><u><b>7 356 777</b></u></u> | <u><u><b>100,0 %</b></u></u> | <u><u><b>7 219 769</b></u></u> | <u><u><b>100,0 %</b></u></u> |

Vestby, 24 mars 2022

---

**Rune Henriksen**  
Styreleder

---

**Marianne Haglund**  
Daglig leder

Visma Addo identifikasjonsnummer: a161df1d-fd4a-45f6-affe-eae22a802de2



# SKEIDAR SKEDSMO AS

## NOTER TIL REGNSKAPET 2021

### Note 1 Regnskapsprinsipper

#### Generelt

Regnskapet for Skeidar Skedsmo AS er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven, norske regnskapsstandarder og god regnskapsskikk. Regnskapet bygger på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenstilling, kongruens, forsiktighet og fortsatt drift.

#### Klassifisering

Eiendeler som knytter seg til varekretsløpet, fordringer med forfall innen ett år samt eiendeler som ikke er bestemt til varig eie eller bruk, er klassifisert som omløpsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Gjeld som knytter seg til varekretsløpet og gjeldsposter som i sin helhet forfaller til betaling innen ett år, er klassifisert som kortsiktig gjeld. Øvrig gjeld er klassifisert som langsiktig gjeld.

#### Sammenligningstall

Ved endret klassifisering av regnskapsposter, er sammenligningstallene omarbeidet tilsvarende.

#### Salgsinntekter

Alt salg inntektsføres på leveringstidspunktet. Gjennomført levering vil normalt innebære at kontroll og risiko er overført til kunden og at inntekten således er opptjent.

#### Kostnader

Kostnader resultatføres i samme periode som tilhørende inntekt. I tilfeller hvor det ikke er en direkte sammenheng med tilhørende inntekt, blir kostnaden regnskapsført når den anses endelig pådratt.

#### Driftsmidler

Varige driftsmidler vurderes til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger. Driftsmidlene avskrives lineært over forventet levetid. Påkostninger i leide lokaler avskrives over leiekontraktens løpetid dersom forventet levetid overstiger gjenværende kontraktstid.

#### Varebeholdninger

Varebeholdningen er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi etter fradrag for antatte salgskostnader. Det er gjort fradrag for eventuell ukurans.

#### Kundefordringer

Kundefordringene er verdsatt til antatt virkelig verdi etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en generell avsetning for å dekke antatt tap.



## **Pensjoner**

I tillegg til den lovbestemte OTP-ordningen, er selskapets ansatte også medlemmer av AFP-ordningen.

OTP-ordningen er innskuddsbasert og i samsvar med lovens minimumskrav. Alle innbetalte innskudd kostnadsføres løpende og inngår i årets pensjonsopptjening.

AFP-ordningen er ytelsesbasert og gir mulighet for fratreden fra fylte 62 år. Ordningen blir inntil videre likevel regnskapsført som en innskuddsordning da det foreløpig ikke foreligger tilstrekkelige data til å regnskapsføre den som en ytelsesordning.

## **Skatter**

Skattekostnadsbegrepet i resultatregnskapet består av 2 elementer, årets betalbare skatt og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel presenteres netto i balansen og beregnes med nominell skattesats på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.



## Note 2 Aksjekapital og aksjonærer

| Antall aksjer | Pålydende | Aksjekapital |
|---------------|-----------|--------------|
| 27 000        | 100       | 2 700 000    |

Alle aksjer er i samme aksjeklasse.

| Aksjonærer 31.12.21    | Antall | Eierandel | Forretningskontor |
|------------------------|--------|-----------|-------------------|
| SkeidarLiving Group AS | 27 000 | 100,0 %   | Vestby kommune    |
| Sum                    | 27 000 | 100,0 %   |                   |

Skeidar Skedsmo AS inngår i SkeidarLiving Group-konsernet.  
Konsernregnskapet kan fås utlevert på morselskapets hovedkontor i Vestby.

## Note 3 Egenkapital

|                   | Aksjekapital | Udekket tap | Sum       |
|-------------------|--------------|-------------|-----------|
| Egenkapital 01.01 | 2 700 000    | -923 689    | 1 776 311 |
| Årets resultat    |              | -132 817    | -132 817  |
| Egenkapital 31.12 | 2 700 000    | -1 056 506  | 1 643 494 |

## Note 4 Varige driftsmidler

|   | Transport-<br>midler | Maskiner og<br>inventar | Påkostning<br>leide lokaler | Total   |
|---|----------------------|-------------------------|-----------------------------|---------|
| Kostpris 01.01.                             | 49 600               | 373 515                 | 315 454                     | 738 569 |
| Tilgang i året                              | 0                    | 0                       | 0                           | 0       |
| Avgang (kostpris)                           | 0                    | 0                       | 0                           | 0       |
| Kostpris 31.12.                             | 49 600               | 373 515                 | 315 454                     | 738 569 |
| Akkumulerte<br>avskrivninger 01.01.         | 49 600               | 219 815                 | 251 154                     | 520 569 |
| Årets ord. avskrivninger                    | 0                    | 62 300                  | 9 300                       | 71 600  |
| Avgang avskrivninger                        | 0                    | 0                       | 0                           | 0       |
| Akkumulerte av- og<br>nedskrivninger 31.12. | 49 600               | 282 115                 | 260 454                     | 592 169 |
| Bokført verdi 31.12.                        | 0                    | 91 400                  | 55 000                      | 146 400 |
| Avskrivningssatser                          | 15%                  | 15-30 %                 | 10-20 %                     |         |

| Leiekostnader             | 2021   | 2020   |
|---------------------------|--------|--------|
| Kontormaskiner/ IT-utstyr | 19 180 | 25 126 |
| Betalingsterminaler       | 13 404 | 19 788 |
| Trucker                   | 29 400 | 4 900  |
| Sum                       | 61 984 | 49 814 |



## Note 5 Konsernmellomværender

| Selskap i samme konsern           | 2021              | 2020              |
|-----------------------------------|-------------------|-------------------|
| Andre fordringer                  | 273 751           | 554 532           |
| Leverandørgjeld                   | -757 379          | -2 200 693        |
| Annen kortsiktig gjeld            | -1 695 047        | 0                 |
| <b>Netto konsernmellomværende</b> | <b>-2 178 675</b> | <b>-1 646 161</b> |

## Note 6 Pantstillelser og garantiforpliktelser

|   | 2021             | 2020             |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bokført verdi av eiendeler som er stilt som sikkerhet:</b> |                  |                  |
| Kundefordringer   | 108 356          | 50 389           |
| Varelager   | 6 304 734        | 5 861 199        |
| Driftsmidler  | 146 400          | 218 000          |
| <b>Sum</b>  | <b>6 559 490</b> | <b>6 129 588</b> |
| <b>Garantier, kausjonsansvar o.l.:</b>                        |                  |                  |
| Husleigaranti   | 1 845 840        | 1 845 840        |
| Skattetrekksgaranti   | 250 000          | 250 000          |

Sikkerheten gjelder morselskapets forpliktelser overfor Nordea Bank Norge AS.

Selskapets kassekreditt inngår i konsernets konsernkontosystem.

Morselskapet SkeidarLiving Group AS står som konsernets juridiske motpart overfor selskapets bankforbindelse og juridisk sett utgjør derfor kassekreditten et mellomværende med morselskapet SkeidarLiving Group AS.

Konsernet tilfredsstiller bankens krav til finansielle covenants ved datoen for avleggelsen av årsregnskapet.



## Note 7 Lønnskostnader og ansatte

|                                       | <u>2021</u>      | <u>2020</u>      |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Lønninger                             | 3 789 114        | 4 002 616        |
| Folketrygdavgift                      | 562 470          | 537 427          |
| Pensjonskostnader                     | 103 137          | 120 035          |
| Andre ytelser                         | 44 565           | 47 624           |
| Sum lønns- og andre personalkostnader | <u>4 499 285</u> | <u>4 707 702</u> |

|                                |          |          |
|--------------------------------|----------|----------|
| Antall ansatte pr 31.12        | 15       | 14       |
| Gjennomsnittlig antall årsverk | <u>9</u> | <u>7</u> |

### Ytelser til ledende personer

|                       |                |                |
|-----------------------|----------------|----------------|
| Lønn daglig leder     | 661 157        | 605 807        |
| Opptjent OTP-innskudd | 10 278         | 10 073         |
| Andre ytelser         | 881            | 4 392          |
| Sum daglig leder      | <u>672 316</u> | <u>620 272</u> |

Daglig leder deltar i konsernets bonusordning.  
Det er ikke utbetalt honorar til styret.

|                                | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--------------------------------|-------------|-------------|
| Revisor                        |             |             |
| Kostnadsført revisjonshonorar: | 23 030      | 22 730      |

## Note 8 Transaksjoner med nærstående parter

Morselskapet SkeidarLiving Group AS (SLG) fakturerer sentraliserte kjedetjenester. Sentraliserte tjenester omfatter blant annet kjededrift, markedsføring, IT, regnskap og lønn; og blir viderefakturert kjedens varehus til selvkost og uten fortjenestepåslag. Søsterselskapet SLG Supply Chain AS (SSC) er ansvarlig for kjedens varekjøp og logistikk. Varene viderefaktureres til kostpris før leverandørbonuser.

|                         | <u>2021</u>       | <u>2020</u>       |
|-------------------------|-------------------|-------------------|
| Varekjøp                | 19 838 932        | 21 153 478        |
| Sentraliserte tjenester | 3 721 914         | 3 285 317         |
| Sum transaksjoner       | <u>23 560 846</u> | <u>24 438 795</u> |



## Note 9 Skatter

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og beregning av utsatt skattefordel:

|  | 31.12.21        | 31.12.20        | Endring       |
|--|-----------------|-----------------|---------------|
| <b>Skattereduserende midlertidige forskjeller:</b> |                 |                 |               |
| Kundefordringer                                    | 1 000           | 2 100           | 1 100         |
| Varebeholdning                                     | 108 000         | 106 000         | -2 000        |
| Driftsmidler                                       | 100 613         | 95 113          | -5 500        |
| Framførbart underskudd                             | 1 615 144       | 1 454 865       | -160 279      |
| Sum:   | 1 824 757       | 1 658 078       | -166 679      |
| <br>   |                 |                 |               |
| Grunnlag utsatt skattefordel                       | -1 824 757      | -1 658 078      | 166 679       |
| <br>   |                 |                 |               |
| <b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>                  | <b>-401 447</b> | <b>-364 777</b> | <b>36 670</b> |

Selskapet forventer fortsatt positive resultater de kommende år og kan dessuten motta konsernbidrag. Den utsatte skattefordelen er derfor aktivert i sin helhet.

Spesifikasjon av forskjellen mellom det regnskapsmessige resultat før skatter og årets skattepliktige inntekt:

|                               | 2021     | 2020       |
|-------------------------------|----------|------------|
| Regnskapsmessig resultat      | -169 487 | 1 065 828  |
| +/- Permanente forskjeller    | 2 808    | 4 941      |
| +/- Endring midl. forskjeller | 6 400    | -32 548    |
| - Framførbart underskudd      | 0        | -1 038 221 |
| Grunnlag betalbar skatt       | -160 279 | 0          |
| <br>                          |          |            |
| Betalbar skatt (22 %)         | 0        | 0          |

### Årets skattekostnad

|                        | 2021    | 2020    |
|------------------------|---------|---------|
| Betalbar skatt         | 0       | 0       |
| - Endring utsatt skatt | -36 670 | 235 569 |
| Årets skattekostnad    | -36 670 | 235 569 |

### Avstemming av effektiv skattesats

|                                 | 2021    | 2020     |
|---------------------------------|---------|----------|
| Årets skattekostnad             | -36 670 | 235 569  |
| Skatt på permanente forskjeller | -618    | -1 087   |
| Skatt ved nominell skattesats   | 37 287  | -234 482 |
| Avvik                           | 0       | 0        |
| <br>                            |         |          |
| Nominell skattesats             | 22,0 %  | 22,0 %   |
| Effektiv skattesats             | 21,6 %  | 22,1 %   |

Visma Addo identifikasjonsnummer: a161df1d-fd4a-45f6-affe-eae22a802de2



## SKEIDAR SKEDSMO AS

### KONTANTSTRØMOPPSTILLING

(Indirekte modell)

|  | 2021         | 2020           |
|--|--------------|----------------|
| <i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</i>                         |              |                |
| Resultat før skattekostnad   | -169 487     | 1 065 828      |
| + Ordinære avskrivninger   | 71 600       | 69 349         |
| Endring i varelager  | -443 535     | -241 183       |
| Endring i kundefordringer  | -57 967      | -21 670        |
| Endring i leverandørgjeld  | -1 191 969   | -14 436        |
| Endring i andre tidsavgrensningsposter                                       | 1 790 771    | -775 259       |
| <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter (A)</b>                  | <b>-587</b>  | <b>82 629</b>  |
| <i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</i>                           |              |                |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler                                 | 0            | -82 449        |
| <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter (B)</b>                    | <b>0</b>     | <b>-82 449</b> |
| <i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>                          |              |                |
| Innbetaling av konsernbidrag   | 0            | 0              |
| <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter (C)</b>                   | <b>0</b>     | <b>0</b>       |
| <b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter gjennom året (A+B+C)</b> | <b>-587</b>  | <b>180</b>     |
| <b>KONTANTER OG KONTANTEKVIVALENTER 01.01.</b>                               | <b>7 390</b> | <b>7 210</b>   |
| <b>KONTANTER OG KONTANTEKVIVALENTER 31.12.</b>                               | <b>6 803</b> | <b>7 390</b>   |

Visma Addo identifikasjonsnummer: a161df1d-fd4a-45f6-affe-eae22a802de2



Dokumentet er signert med Visma Addos digitale signeringstjeneste.  
Underskriftene i dette dokumentet er juridisk bindende. Underskrivernes identitet er registrert og oppført nedenfor.

Med underskriften min bekrefter jeg innholdet i det ovenstående dokumentet.

Rune Henriksen



**Rune Henriksen**  
Styreleder

Signer's name supplied by Rolf Mo Skaurum  
19.05.2022 11.49

**Marianne Haglund**  
Daglig leder

Signer's name supplied by Rolf Mo Skaurum  
19.05.2022 15.34

Visma Addo identifikasjonsnummer: a161df1d-fd4a-45f6-affe-cae22a802de2

Dette dokumentet er underskrevet digitalt med Visma Addos signeringstjeneste. Signeringssertifikatene i dette dokumentet er sikre og godkjent med den matematiske hash-koden til det originale dokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. Alle kryptografiske signeringssertifikater er innebygget i denne PDF-en i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

#### **Slik kan du verifisere at dokumentet er originalt**

Dette dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at dokumentet er sertifisert av Visma Addos signeringstjeneste. Dette er garantien din for at innholdet i dokumentet er uendret.

Du har muligheten til å verifisere de kryptografiske signeringssertifikatene i dokumentet med Visma Addos validator på denne nettsiden  
<https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>



I tillegg til dette dokumentet, kan ett eller flere dokumenter og vedlegg være tilknyttet transaksjonen. Alle dokumentene som inngikk i transaksjonen står oppført nedenfor. Hendelsesloggen beskriver underskriftshendelser i forbindelse med signering av dokumentet.

## Dokumenter i transaksjonen

### Dette dokumentet

25 Skeidar Skedsmo AS Årsregnskap 2021.pdf

Dokumentene og vedleggene ovenfor er sendt i underskrevet form til alle parter via e-post eller som en lenke for nedlasting. Underskriveren er ansvarlig for å laste ned og lagre dokumenter og vedlegg sikkert.

### Last ned dokumenter

Dersom du, som underskriver, mottar en lenke for å laste ned dokumentene, vil de være tilgjengelig i 10 dager etter underskrift før de slettes fra Visma Addo.

## Hendelseslogg for dokument

### Hendelseslogg for dokumentet

|                  |  |
|------------------|--|
| 2022-05-19 11:47 | Signeringsprosessen er påbegynt                                    |
| 2022-05-19 11:47 | Signeringsprosessen er påbegynt                                    |
| 2022-05-19 11:47 | Det har blitt sendt et varsel til Rune Henriksen                   |
| 2022-05-19 11:47 | Det har blitt sendt et varsel til Marianne Haglund                 |
| 2022-05-19 11:49 | Dokumentet ble åpnet via lenken som ble sendt til Rune Henriksen   |
| 2022-05-19 11:49 | Dokumentet er signert av Rune Henriksen (IP: 193.213.x.x)          |
| 2022-05-19 11:49 | Alle dokumenter er signert av Rune Henriksen                       |
| 2022-05-19 15:28 | Dokumentet ble åpnet via lenken som ble sendt til Marianne Haglund |
| 2022-05-19 15:34 | Dokumentet er signert av Marianne Haglund (IP: 193.213.x.x)        |
| 2022-05-19 15:34 | Alle dokumenter er signert av Marianne Haglund                     |

Visma Addo identifikasjonsnummer: a161df1d-fd4a-45f6-affe-cae22a802de2

### Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark  
addo@visma.com • www.visma.dk/addo



## NITSCHKE

Til generalforsamlingen i Skeidar Skedsmo AS

### NITSCHKE AS

Vollsveien 17B  
Postboks 353, 1326 Lysaker

Telefon: +47 67 10 77 00  
E-post: post@nitschke.no

Foretaksregisteret: NO 914 658 314 MVA

Medlemmer av Den norske Revisorforening  
Independent member of BKR International

[www.nitschke.no](http://www.nitschke.no)

## UAVHENGIG REVISORS BERETNING

### Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

#### *Konklusjon*

Vi har revidert årsregnskapet for Skeidar Skedsmo AS som viser et underskudd på kr 132 817. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

#### Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

#### *Grunnlag for konklusjonen*

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

#### *Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet*

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

#### *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som




## NITSCHKE

inneholder vår konklusjon. Betyggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:  
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Lysaker, 24. mars 2022  
**NITSCHKE AS**

  
Simen Jørgensen  
statsautorisert revisor